
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

________________________________________________________________________________

Assunto il 27/11/2019 
    
Numero Registro Dipartimento: 1809

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14885 del 03/12/2019

OGGETTO: RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DECRETO N. 14586 DEL 26.11.19 AVENTE AD 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI SEGRETERIA TECNICA DELL'AUTORITÀ DI GESTIONE 
DEL POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO che:
-   con decreto  n.  14586 del  26.11.19 sono stati  nominati  i  componenti  della Segreteria  Tecnica dell’Autorità  di 
Gestione del POR Calabria FESR – FSE 2014/2020;

CONSIDERATO che:
- sono stati individuati dei refusi, e che pertanto occorre rettificare ed integrare il provvedimento sopra citato e, nello 
specifico:
-  il Dott. Tommaso Calabrò è individuato Autorità di gestione del POR Calabria FESR FESR 2014/2020, con la 
deliberazione di Giunta regionale n.497 del 25 ottobre 2019;
-  il  Dott. Tommaso Calabrò è Dirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Comunitaria” e non, come 
erroneamente riportato nel considerato del decreto in oggetto, del Dipartimento “Programmazione Nazionale”; 
-  la decorrenza degli incarichi di componente della Segreteria tecnica Autorità di gestione del POR Calabria FESER 
FSE 2014/2020 è fissata alla data di individuazione degli stessi (nota prot. 389254 del 11.11.2019);

VISTI: 
- il D.Lgs. del 30.3.2001, n.165, modificato ed integrato dalla legge n.145 del 15.7.2002;
- il D.P.G.R. n.354 del 24.6.99, modificato ed integrato con il D.P.G.R. n.206 del 5.12.2000; 

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono tutti integralmente confermati:

DECRETA

DI RETTIFICARE ED INTEGRARE il provvedimento n. 14586 del 26.11.19 e per l’effetto stabilire quanto segue:
- il  Dott.  Tommaso Calabrò è individuato Autorità di Gestione del POR Calabria FESR FESR 2014/2020 con la 
deliberazione di Giunta regionale n.497 del 25 ottobre 2019;
- il Dott. Tommaso Calabrò è Dirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Comunitaria”;
- la decorrenza degli incarichi di componente della Segreteria tecnica Autorità di gestione del POR Calabria FESER 
FSE 2014/2020 è fissata alla data di individuazione degli stessi (nota prot. 389254 del 11.11.2019);

DI RICONOSCERE ai dipendenti, il trattamento economico previsto dalla normativa regionale e la spesa derivante 
dal presente decreto trova disponibilità sui capitoli di spesa nn. U9011200102 – U9011200104 – U9011200105 
dell’esercizio finanziario 2019 – 2020, Asse Prioritario 14 – Obiettivo Specifico 14.1 – Azione 14.1.1. “Assistenza 
tecnica” Por Calabria FESR – FSE 2014/2020;

DI NOTIFICARE il presente provvedimento:
- ai dipendenti individuati nel decreto n. 14586 del 26 novembre 2019;
- all’Autorità di Gestione POR Calabria FESR FSE 2014/2020; 
- al Settore Gestione Economica del Personale;
- a tutte le strutture interessate;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul Burc a cura del Dipartimento proponente ai 
sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.

DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, cura del Dirigente 
del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n.33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
EPICENO PALMA ROSA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
ROMEO ALESSANDRO

(con firma digitale)  

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 1809/2019 
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 2 - 
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE -  FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE 
RISORSE UMANE 

OGGETTO: RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DECRETO N. 14586 DEL 26.11.19 
AVENTE  AD  OGGETTO:  NOMINA  COMPONENTI  SEGRETERIA  TECNICA 
DELL'AUTORITÀ DI GESTIONE DEL POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 02/12/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


